
お客様各位

2023年2月吉日

グランメイト株式会社
経営企画戦略室

〒260-0007 千葉市中央区祐光4-2-1
TEL:043-202-1788 FAX:043-202-1791

フリーダイヤル0120-310-351

ピュアバリア 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。

この度、昨今の原料費等を含む諸経費の高騰などを受け、下記製品の価格を改定させていただ
くことになりましたので、お知らせ申し上げます。

2023年3月1日受注分より、価格改定をさせていただきます。誠に心苦しい限りでございますが、
諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいます様お願い申し上げます。

尚、製品の品質・成分・使用感等に変わりはございません。何卒ご理解とご協力を賜りますようお
願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 品番 旧価格（税別） 新価格（税別）

Pure Barrier 60ｇ GRAN01661011 ¥2,380 ¥2,500

Pure Barrier 185ｇ GRAN01661012 ¥5,200 ¥5,500

価格改定実施時期 ・・・・・・ 2023年3月1日より

お取引先様には大変ご迷惑おかけすることになりますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります
よう、重ねてお願い申し上げます。

以上


	スライド 1

